
5 30.604-5 Luciene Soares Martins da Silva

4 17.055-0

23.825--2 Jéssica de Paula

20.249-5 Rose Nilza Rodrigues Pukaleski Prof. Educação Infantil

Laudo Síndrome de Down- 2014

Marciani Stein

1º Ano A

1º Ano B

20

20

PréII B

PAP

21

Heitor

22

Ricardo

Pré M

HORA ATIVIDADE - MANHÃ

Disciplina Nome

Reforço

29.765-8

15.490-3

 P R O F E S S O R E S   T A R D E

Raquel Alves de Oliveira

VAGA
Laudo Transtorno Global Desenvolvimento Neuropsicomotor- 2016

ALUNOS NO 

REFORÇO

6

Cristiano Hideaki Tobioka

Maria AparecidaVergutz

PAP

23.477-9/24.926-2

1º PERÍODO: Manhã

Nº Alunos Manhã:

Horário: 07h45 às 11h45 horas

Nº Profs. PAP:

Nº Profs. Auxiliares:

 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

QUADRO FUNCIONAL

QUADRO DE PESSOAL - Outubro/ 2017

ESCOLA:  Escola Municipal Professora Gladis Maria Tibola

ENDEREÇO:   Rua Erechim nº 1459 Centro                   Telefone: 3902-1456           E-mail: gladistibola@cascavel.pr.gov.br

Nº Profs. Regentes:

146

7

Nº Profs. Hora Atividade:

Nº Profs. SRM/Reforço:

144

7

5

1

3

1

3

0

3

2

Tarde2º PERÍODO: Horário: 13h30 às 17h30 horas

Nº Alunos Tarde:

Nº Profs. Regentes:

Nº Profs. PAP:

Nº Profs. Auxiliares:

Nº Profs. Hora Atividade:

Nº Profs. SRM/Reforço:

Nº Instrutor(es) de Informática:
1
1

197

85

N

Nº Alunos  Pré-Escola:

Nº Alunos  1º ao 5º ano:

Nº Alunos  EJA :
TOTAL DE ALUNOS:

ETI/Mais Educação:

Nº Salas:
Nº Zeladoras:

9
6

Nº Alunos ETI/Mais Educação:

Nº Monitor(es) de Biblioteca:

A D M I N I S T R A Ç Ã O

Mon. de Biblioteca

Inst. Informática

Secretária

Diretora

Cargo/Função Nome Observação

Simone Cachuba Cecato

Vivienne Martins de  Souza Reis

24.514-3/25.262-0

Matrícula(s)

27.937-4

25.529-3

29.407-1

6

C O O R D E N A Ç Ã O    P E D A G Ó G I C A

Matrícula(s) Nome Observação

Francielle Batistel Ronik

4º Ano B

PAP

4º Ano A

ALUNOS

5

P R O F E S S O R E S   M A N H Ã

3º Ano A

Isabela

6

Arthur

19 23.124-0

22.654-8

ANO
Pré I A

PréII A
PAP

Lucia Aparecida Lourenço Cavagnoli

Cassie Regina Basegio Busnello

19

Murilo

21

PAP

5º Ano A

PAP

5º Ano B

PAP

Enzo

22

Gregório

6

20

22

21

28

Matrícula

30.208-2

20.249-5

20.859-0

Leunice Terezinha da Silva

16.259-0

18.642-2

23.382-0

16.000-8

917.055

Professor(a)

Thaís Cristina Giardin

Rose Nilza Rodrigues Pukaleski

VAGA

Ana Paula Koren

26.004-5

16.668-5

Observação

Prof. Educação Infantil

Laudo TEA-2014

Laudo TEA- 2015

Restrição: Evitar Levantar os Braços Acima da linha de do ombro/90dias

Isabela Cristina Ribeiro

Rosinei Lemes de Almeida

Marciani Stein

Marielva Pizzatto Becker

Louisianne Christine Bonzanini

Restrição:Evitar sub. e descer escadas com frequência,transp. peso acima 3kg,trabalhar agachada

Lotada no Sindicato(SIPROVEL   )  Início:01/02/2014 - Término:01/01/2019

PS- Início: 16/02/2017 - Término:15/12/2017

Laudo TEA- 2016

Restrição: Não subir e descer escadas

Laudo Autismo transtornos Mentais

Laudo Síndrome de Kabuki -2012

Kelly Cristina Casagrande

Thamires Liane Griebeler

ED.F.

ARTE/ESP.

E.R/HIS.

Maria Rosane Zaror Araldi

Raquel Alves de Oliveira

ObservaçãoMatrícula

25.365-0

Maria Rosicler da Silva Lullo

30.054-3

23.577-6

Matrícula Professor(a) Observação

P R O F E S S O R E S   R E G E N T E S   A U X I L I A R E S - MANHÃ

Matrícula Nome Observação

16.175-6 Cristiane Zorzi Reggiani

Estagiária: VAGA

ANO ALUNOS
ALUNOS NO 

REFORÇO
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Período Suplementar

Estagiário

Restrição

Licença Saúde

Licença Maternidade

Licença Prêmio

Cascavel,  04 de outubro de 2017.

Diretora

Lotado(a) na SEMED ou outra

Secretaria

VAGA

Restrição:Não mover carga superior a 5kg, não elevar os braços acima da linha dos ombros.

CLT  Início: 13/03/2017 - Término:13/03/2018

CLT  Início: 03/04/2017 - Término:03/04/2018

Vigia D./Aux.manutenção

7.194-3

17.767-9

18.925-1

31.038-7

31.232-0

Observação

Zel. 1

Zel. 2

Zel. 3

Zel. 4

Zel. 5

Zel.6

Maria luzia dos Santos

Rita de Cassia Taverna Romão

Salete Aparecida Antunes

Clarinda Mendes Machado Barbosa

Jaqueline Tayane Gonçalves Dias

Franciele de Fatima Bonfim de Lima

24.859-2

P R O F E S S O R E S   R E G E N T E S   A U X I L I A R E S - TARDE

Matrícula Nome Observação
21.953-3 Ana Paula Koren

512.627 Marinete Márcia Marchi Estagiária/CIEE Início:25/05/2017 Término: 25/05/2018

Restrição:Evitar sub. e descer escadas com frequência,transp. peso acima 3kg,trabalhar agachada

E.R/HIS. 22.580-0 Alcinira dos Santos Oliveira

HORA ATIVIDADE - TARDE

Disciplina Matrícula Nome Observação

ED.F. 30.280-5 Adriana Aparecida dos Santos

S.R.M 7 15.241-2 Marila Lúcia da Silva Reolon

Reforço 29 19.029-2 Isabela Cristina Ribeiro

16.122-5

Laudo Síndrome de Down- 2014

15.433-4 Marielva Pizzatto Becker

CLT  Início: 13/03/17 - Término:13/03/2018

Laudo Síndrome de Down- 2014

Rosinei Lemes de Almeida Lotada no Sindicato(SIPROVEL   )  Início:01/02/2014 - Término:01/01/2019

5 17.422-0 Cristiane Zorzi Reggiani

30.923-0 Cassie Regina Basegio Busnello CLT  Início: 13/03/17 - Término:13/03/2018

8 29.751--8 Lucia Aparecida Lourenço Cavagnoli

30.911-7 Thamires Liane Griebeler

Arthur

62º Ano A

PAP

2º Ano B

3º Ano B

17

Laura

18

21

ARTE/ESP. 23.534-2 Maria Rosane Zaror Araldi

ZELADORAS E SERVIÇOS

Cargo Matícula Nome

Simone Cachuba Cecato


